МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

10.09.2021                                                                                                                          № 147/1

Об утверждении программ дополнительного образования

«Теннис», «Шахматы»

     В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 09.11.2018 № 196 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы дополнительного образования «Теннис», «Шахматы»

2. Дополнительную образовательную услугу по программам  «Шахматы», «Теннис»

оказывать на базе МБОУ ООШ №3.

3. Руководителем курсов назначить Епишина Григория Борисовича, учителя

технологии.

4. Возложить ответственность за соответствие содержания и количества часов

программы на руководителя курсов.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 3                                                   Н.М. Пояркова